Contratação de empresa para coleta, transporte e destinação final dos
resíduos sólidos urbanos (RSU) e limpeza pública no Município de São Pedro dos
Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:
RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI  -EPP
CNPJ; 13.500.739/0001-04

Valor final da proposta: R$ 346.815,70 (trezentos  e quarenta e seis mil, oitocentos e

quinze reais e setenta centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 05 de julho de 2021.